ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

г. СОСНОВОБОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
6 июня 2018                     г. Сосновоборск

        №  38/113
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 671  г. Сосновоборска Красноярского края

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии г. Сосновоборска Красноярского края от 30 марта 2018  №37/107 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию   на территории  города Сосновоборска Красноярского края,  с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 г. Сосновоборска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия г. Сосновоборска Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 671 г. Сосновоборска Красноярского края  в количестве 13 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Адамову Олесю Андреевну, 1983 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, кладовщика ООО «Крепость АТ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
          2)  Вишнякову Анну Валерьевну,  1985 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование,  менеджера продаж ООО «Том-Текс», предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
       3) Волкова Александра Георгиевича, 1960 года рождения, имеющего высшее профессиональное образование, заместителя начальника управления экономической безопасности АО «Сибагропромстрой». предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
      4) Вырву Екатерину Леонидовну, 1960 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, экономиста КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
     5) Глазун Тамару Сергеевну, 1958 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, специалиста по кадрам  МКУ «Центр технологической поддержки» г. Сосновоборска, предложенного для назначения в состав комиссии Сосновоборским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6) Евграфову Галину Владимировну, 1964 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения в состав комиссии Сосновоборским местным (городским) отделением  КРО ПП КПРФ;

7) Зенченко Людмилу Викторовну, 1966 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, охранника ЧОА «Ураган-К»,  предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР;

8) Качаеву Людмилу Ивановну, 1955 года рождения, имеющую среднее образование,  диспетчера ЕДДС администрации г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

9) Крицкову Олесю Викторовну, 1980 года рождения,  имеющую среднее специальное образование, паспортиста ООО УК «Жилкомсервис», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;

10) Купавскую Галину Валерьевну, 1988 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, документоведа  КГБУ МФЦ г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

11) Куринную Наталью Анатольевну, 1981 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, инспектора отдела кадров ООО УК «Жилкомсервис», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
12) Монакову Татьяну Степановну, 1959 года рождения, имеющую среднее специальное образование, инспектора по работе с населением ООО УК «Жилкомсервис», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

13) Семенникову Оксану Алексеевну, 1973 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, учителя МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосновоборска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Красноярского края до  7 июня 2018 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  города  Сосновоборска в сети Интернет.

Председатель комиссии

Н.Е.Семакина
Секретарь комиссии

З.В. Казакова
1